
VD Podbaba – zateplení bytového domu otevřená výzva

Strana 1/1

Č. j. 4321/2023/830

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČO 70889953 (dále jen „zadavatel“), tímto oznamuje, že vybral k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
malého rozsahu (dále jen „VZMR“) „VD Podbaba – zateplení bytového domu“, zadávané v řízení pro 
zadání VZMR na základě otevřené výzvy, které bylo zahájeno 12. 12. 2022, dodavatele SF Stavební s.r.o., 
se sídlem, Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČO 04535791 (dále jen „vybraný dodavatel“).

Nabídka vybraného dodavatele byla zadavatelem ustanovenou hodnotící komisí vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. V souladu se zadávacími podmínkami byla 
ekonomická výhodnost nabídek hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

Pořadí Dodavatel Nabídková cena 
v Kč bez DPH

1. SF Stavební s.r.o., se sídlem, Velehradská 1735/28, Vinohrady, 
130 00 Praha 3, IČO 04535791 4 499 787,60

2. EUbuilding a.s., se sídlem č.p. 91, 373 46 Pištín, IČO 24179876 4 514 399,23

3. Martin Bukovský, se sídlem Postoloprtská 2685, 440 01 Louny, 
IČO 07150831 4 538 536,12

4. MS STAVMONT s.r.o., se sídlem U Nemocnice 220, Jindřichův 
Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO 28160240 4 560 174,39

5. KEMOstav s.r.o.,se sídlem, Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, 
IČO 06041167 4 927 670,21

6. ANDAF-TIER s.r.o., se sídlem 
Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 02330407 4 948 851,02

7. Aulický invest s.r.o., se sídlem Moskevská 12/13, 
470 01 Česká Lípa, IČO 25008382 5 380 988,21

8. STAVO KAMENÍK s.r.o., se sídlem Pohřebačka 44, 
533 45 Opatovice nad Labem, IČO 04460723 5 409 834,75

9. SVS 2000 spol. s r.o., se sídlem Mořičovská 1210, 363 01 Ostrov, 
IČO 25241753 6 013 890,01

10. Ristorispetto s.r.o., se sídlem U Stanoviště 57, 735 53 Dolní Lutyně, 
IČO 05321719 6 084 233,02

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v řízení pro zadání VZMR.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-01-17T15:28:10+0100




